
https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/b4e6d5b2-l006-45f7-b5l6. 

Ogłoszenie nr 500004216-N-2017 z dnia 18-07-2017 r. 

Mińsk Mazowiecki: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

I N F O R M A C J E O Z M I E N I A N Y M O G Ł O S Z E N I U 

Numer: 550229-N-2017 

Data: 13/07/2017 

S E K C J A I: Z A M A W I A J Ą C Y 

Gmina Mińsk Mazowiecki, Krajowy numer identyfikacyjny 71158274700000, ul. ul. 

Chełmońskiego 14, 05-300 Mińsk Mazowiecki, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 

257 582 851, e-mail gmina@minskmazowiecki.pl. faks 257 582 489. 

Adres strony internetowej (url): 

S E K C J A II: Z M I A N Y W O G Ł O S Z E N I U 

II.l) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu Jest: I. Przedmiotem zamówienia jest: zakup biletów miesięcznych dla 

uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Mińsk Mazowiecki w roku szkolnym 2017 

Oznaczenie wg słownika CPV: Kod CPV 60112000-6 - Usługi w zakresie publicznego 

transportu drogowego Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usług przewozu wraz z 

zakupem biletów dla uczniów : Szkoły Podstawowej w Brzózem - około 68, Szkoły 

Podstawowej w Hucie Mińskiej z/s w Cielechowiżnie - około 6, Szkoły Podstawowej w 

Janowie - około 258, Szkoły Podstawowej w Mariance - około 135, Szkoły Podstawowej w 

Starej Niedziałce - około 110, Szkoły Podstawowej w Stojadłach - około 73, Szkoły 

1 R 07 7 0 1 7 1S-^R 

https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/b4e6d5b2-l006-45f7-b5l6
mailto:gmina@minskmazowiecki.pl


hnps://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/b4e6d5b2-1006-45f7-b516. 

Podstawowej w Zamieniu - około 42, Liczba uczniów objętych zamówieniem wynosi 

około 692. Liczby uczniów są wielkościami prognozowanymi - mogą ulec zmianie w 

trakcie realizacji zamówienia. Zamawiający będzie dokonywał zakupu biletów 

miesięcznych dla uczniów na podstawie ustawy z dnia 20 czerwca 1992r. o 

uprawnieniach do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego 

(Dz.U. z 2012r. poz. 1138 ze zm.). Faktury za zakup biletów na poszczególne miesiące 

będą wystawiane na gminę, a odbiorcami będą poszczególne szkoły. W związku ze 

specyfiką pracy szkół, poszczególne liczby uczniów mogą się nieznacznie zmieniać w 

trakcie roku szkolnego. Szczegółowy plan transportu ustali Wykonawca z dyrektorami 

szkól, do których uczęszczają uczniowie. Przewidywane pory dowozu uczniów do szkół: 

od 7.40 do 8.00 (zajęcia w szkołach będą rozpoczynać się w godzinach 8.00 - 8.15). 

Przewidywane pory odwozu: pomiędzy godziną 12.30 - 16.00. (oczekiwanie na kurs po 

zakończeniu zajęć nie dłużej niż 20 min). Trasy przejazdów oraz przewidywana liczba 

uczniów zostały wskazane w poniższej tabeli: Szkoły Podstawowej w Brzózem: Lp. 

Trasa przejazdu Liczba uczniów 1. Arynów-Brzóze-Arynów 1 2. Brzóze Kol . 

Południowe-Brzóze-Kol. Połud 2 3. Żuków-Brzóze-Żuków 16 4. Borek Miński-Brzóze-

Borek Miński 2 5. Królewiec-Brzóze-Królewiec 19 6. Dłużka-Brzóze-Dłużka 14 7. 

Brzóze Kol.Półn.-Brzóze-Brzóze Kol. Półn. 10 8. Brzóze ul. Kościela-Brzóze-Brzóze ul. 

Kościelna 4 Razem : 68 Szkoły Podstawowej w Stojadłach: Lp. Trasa przejazdu Liczba 

uczniów 1. ChoszczówkaStojecka-Stojadła-Choszczówka Stojecka 28 2. Choszczówka 

Rudzka - Stojadła - Choszczówka Rudzka 7 3. Królewiec-Stojadła-Królewiec 7 4. 

Brzóze-Stojadła-Brzóze 8 5. Żuków-Stojadła-Żuków 9 6. Dłużka-Stojadła-Dłużka 3 7. 

Arynów - Stojadła - Arynów 8 8. Gamratka-Stojadla-Gamratka 1 9. Zamienie-Stojadła-

Zamienie 1 10. Ladzyń-Stojadła-Ladzyń 1 Razem: 73 Szkoły Podstawowej w Janowie 

Lp. Trasa przejazdu Liczba uczniów 1. Targówka-Janów-Targówka 58 2. Budy 

Barcząckie-Janów-Budy Barcząckie 39 3. Mińsk Mazowiecki-Janów-Mińsk Maz. 7 4. 

Anielew-Janów-Anielew 26 5. Budy Janowskie-Janów-Budy Janowskie 37 6. Kol . 

Janów-Janów-Kol. Janów 23 7. Nowe Osiny-Janów-Nowe Osiny 46 8. Osiny-Janów-

Osiny 11 9. Barcząca-Janów-Barcząca 3 10. Zakole Wiktorowo-Janów-Zakole Wiktor. 5 

11. Stare Zakole-Janów-Stare Zakole 1 12. Jędrzejów Nowy-Janów-Jędrzejów Nowy 2 

Razem 258 Szkoły Podstawowej w Mariance: Lp. Trasa przejazdu Liczba uczniów 1. 

Barcząca-Marianka-Barcząca 33 2. Targówka-Marianka-Targówka 23 3. Stare Zakole-

2 z 5 18.07.2017, 15:58 



https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/b4e6d5b2-1006-45f7-b516. 

Marianka-Slare Zakole 18 4. Budy Barcząckie-Marianka-Budy Barcząckie 14 5. 

Zakole Wiktorowo-Marianka-Zakole Wiktorowo 13 6. Mińsk Mazowiecki-Marianka-

Mińsk Maz. 16 7. Chmielew-Marianka-Chmielew 18 Razem: 135 Szkoły Podstawowej 

w Hucie Mińskiej z/s w Cielechowiżnie Lp. Trasa przejazdu Liczba uczniów 1. 

Barcząca-Huta Mińska -Barcząca 3 2. Chmielew-Huta Mińska-Chmielew 1 3. 

Marianka-HutaMińska-Marianka 1 4. Zakole Wiktorowo-Huta Mińska-Zakole 

Wiktorowo 1 Razem: 6 Szkoły Podstawowej w Zamieniu Lp. Trasa przejazdu Liczba 

uczniów 1. Józefów-Zamienie-Józefów 18 2. Grębiszew-Zamienie-Grębiszew 24 

Razem 42 Szkoły Podstawowej w Starej Niedziałce Lp. Trasa przejazdu Liczba 

uczniów 1. Niedzialka Druga-Stara Niedziałka-Niedziałka Druga 20 2. Wólka Mińska-

St. Niedziałka-Wólka Mińsk 15 3. Karolina-Stara Niedziałka-Karolina 25 4. Stara 

Niedziałka-Stara Niedziałka 50 Razem: 110 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest: zakup biletów 

miesięcznych dla uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Mińsk Mazowiecki w 

roku szkolnym 2017 Oznaczenie wg słownika CPV: Kod CPV 60112000-6 - Usługi w 

zakresie publicznego transportu drogowego Przedmiot zamówienia obejmuje 

świadczenie usług przewozu wraz z zakupem biletów dla uczniów : Szkoły 

Podstawowej w Brzózem - około 68, Szkoły Podstawowej w Hucie Mińskiej z/s w 

Cielechowiżnie - około 6. Szkoły Podstawowej w Janowie - około 258, Szkoły 

Podstawowej w Mariance - około 135, Szkoły Podstawowej w Starej Niedziałce -

około 110, Szkoły Podstawowej w Stojadłach - około 73, Szkoły Podstawowej w 

Zamieniu - około 42, Liczba uczniów objętych zamówieniem wynosi około 692. 

Liczby uczniów są wielkościami prognozowanymi - mogą ulec zmianie w trakcie 

realizacji zamówienia. Zamawiający będzie dokonywał zakupu biletów miesięcznych 

dla uczniów na podstawie ustawy z dnia 20 czerwca 1992r. o uprawnieniach do 

ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (Dz.U. z 2012r. 

poz. 1138 ze zm.). Faktury za zakup biletów na poszczególne miesiące będą 

wystawiane na gminę, a odbiorcami będą poszczególne szkoły. W związku ze 

specyfiką pracy szkół, poszczególne liczby uczniów mogą się nieznacznie zmieniać w 

trakcie roku szkolnego. Szczegółowy plan transportu ustali Wykonawca z dyrektorami 

szkół, do których uczęszczają uczniowie. Przewidywane pory dowozu uczniów do 

szkół: od 7.40 do 8.00 (zajęcia w szkołach będą rozpoczynać się w godzinach 8.00 -

3 z5 18.07.2017. 15:58 

https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/b4e6d5b2-


https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/b4e6d5b2-1006-45f7-b5l6.., 

8.15). Przewidywane pory odwozu: pomiędzy godziną 12.30 - 16.00. (oczekiwanie 

na kurs po zakończeniu zajęć nie dłużej niż 20 min). Trasy przejazdów oraz 

przewidywana liczba uczniów zostały wskazane w poniższej tabeli: Szkoły 

Podstawowej w Brzózem: Lp. Trasa przejazdu Liczba uczniów 1. Arynów-Brzóze-

Arynów 1 2. Brzóze Kol . Południowe-Brzóze-Kol. Połud 2 3. Żuków-Brzóze-

Żuków 16 4. Borek Miński-Brzóze-Borek Miński 2 5. Królewiec-Brzóze-Królewiec 

19 6. Dłużka-Brzóze-Dłużka 14 7. Brzóze Kol.Półn.-Brzóze-Brzóze Kol . Półn. 10 8. 

Brzóze ul. Kościela-Brzóze-Brzóze ul. Kościelna 4 Razem : 68 Szkoły Podstawowej 

w Stojadłach: Lp. Trasa przejazdu Liczba uczniów 1. ChoszczówkaStojecka-

Stojadła-Choszczówka Stojecka 28 2. Choszczówka Rudzka - Stojadła -

Choszczówka Rudzka 7 3. Królewiec-Stojadła-Królewiec 7 4. Brzóze-Stojadła-

Brzóze 8 5. Żuków-Stojadła-Żuków 9 6. Dłużka-Stojadła-Dłużka 3 7. Arynów -

Stojadła - Arynów 8 8. Gamratka-Stojadła-Gamratka 1 9. Zamienie-Stojadła-

Zamienie 1 10. Ladzyń-Stojadła-Ladzyń 1 Razem: 73 Szkoły Podstawowej w 

Janowie Lp. Trasa przejazdu Liczba uczniów 1. Targówka-Janów-Targówka 58 2. 

Budy Barcząckie-Janów-Budy Barcząckie 39 3. Mińsk Mazowiecki-Janów-Mińsk 

Maz. 7 4. Anielew-Janów-Anielew 26 5. Budy Janowskie-Janów-Budy Janowskie 

37 6. Kol. Janów-Janów-Kol. Janów 23 7. Nowe Osiny-Janów-Nowe Osiny 46 8. 

Osiny-Janów-Osiny 11 9. Barcząca-Janów-Barcząca 3 10. Zakole Wiktorowo-

Janów-Zakole Wiktor. 5 11. Stare Zakole-Janów-Stare Zakole 1 12. Jędrzejów 

Nowy-Janów-Jędrzej ów Now>' 2 Razem 258 Szkoły Podstawowej w Mariance: Lp. 

Trasa przejazdu Liczba uczniów 1. Barcząca-Marianka-Barcząc a 33 2. Targówka-

Marianka-Targówka 23 3. Stare Zakole-Marianka-Stare Zakole 18 4. Budy 

Barcząckie-Marianka-Budy Barcząckie 14 5. Zakole Wiktorowo-Marianka-Zakole 

Wiktorowo 13 6. Mińsk Mazowiecki-Marianka-Mińsk Maz. 16 7. Chmielew-

Marianka-Chmielew 18 Razem: 135 Szkoły Podstawowej w Hucie Mińskiej z/s w 

Cielechowiżnie Lp. Trasa przejazdu Liczba uczniów 1. Barcząca-Huta Mińska 

-Barcząca 3 2. Chmielew-Huta Mińska-Chmielew 1 3. Marianka-HutaMińska-

Marianka 1 4. Zakole Wiktorowo-Huta Mińska-Zakole Wiktorowo 1 Razem: 6 

Szkoły Podstawowej w Zamieniu Lp. Trasa przejazdu Liczba uczniów 1. Józefów-

Zamienie-Józefów 18 2. Grębiszew-Zamienie-Grębiszew 24 Razem 42 Szkoły 

Podstawowej w Starej Niedzialce Lp. Trasa przejazdu Liczba uczniów 1. Niedziałka 

4 z5 18.07.2017, 15:58 

https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/b4e6d5b2-1006-45f7-b5l6


https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/b4e6d5b2-1006-45f7-b516... 

Druga-Stara Niedziałka-Niedziałka Druga 20 2. Wólka Mińska-St. Niedziałka-

Wółka Mińsk 15 3. Karolina-Stara Niedziałka-Karolina 25 4. Stara Niedziałka-

Stara Niedziałka 50 Razem: 110 Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy 

Pzp, określa obowiązek zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób 

wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji zamówienia tj: 

kierowanie pojazdami, jeżeli wykonywanie tych czynności będzie w przypadku 

danego wykonawcy polegało na wykonywaniu pracy w rozumieniu przepisów 

kodeksu pracy Obowiązek ten dotyczy także podwykonawców - wykonawca 

zobowiązany jest zawrzeć w każdej umowie o podwykonawstwo stosowne zapisy 

zobowiązujące podwykonawców do zatrudnienia na umowę o pracę osób 

wykonujących wskazane czynności. Szczegółowe zasady dokumentowania 

zatrudnienia na podstawie umowy o pracę oraz kontrolowanie tego obowiązku 

przez zamawiającego zawarto we wzorze umowy 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data 2017-07-21, godzina 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data 2017-07-24, godzina 10:00 

5 z5 18.07.2017, 15:58 

https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/b4e6d5b2-1006-45f7-b516

